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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M43201401T

2. Data e Regjistrimit 01/08/2024

3. Emri i Subjektit SHOQERIA E TRAJTIMIT TE MBETJEVE URBANE TE 
QARKUT FIER

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/07/2024

6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2024      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Njësia Administrative Mbrostar-Ura, ZK2636, 
Pasuria nr 1. , Bashkia Fier 

8. Kapitali 10.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5100000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 100

12. Objekti i aktivitetit: 1. Veprimtaria e shoqërisë do të jetë: a) Trajtimi dhe përpunimi i 
mbetjeve urbane të grumbulluara nga zonat e shërbimit që 
mbulojnë territoret administrative të Bashkive Fier, Patos, Lushnje, 
Divjakë, Roskovec, Mallakastër, në përputhje me legjislacionin e 
mbetjeve, mjedisit dhe vetqeverisjes vendore. Grumbullimi, 
rehabilitimi dhe përpunimi i mbetjeve të ndryshme, në territorin 
administrativ të të gjitha bashkive të Qarkut Fier: b) Trajtimi i 
mbetjeve me djegie (incenerator); c) Prodhimi dhe shitja e 
energjisë elektrike: d) Aktivitete të tjera në fushën e përpunimit të 
mbetjeve, që lejon ligji, për interesat e shoqërisë dhe të 
komunitetit: 2. Shoqëria, brenda kufijve të parashikuara nga 
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legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar dhe 
financiar që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. 3. 
Shoqëria do të kryejë aktivitetin e saj pas marrjes dhe në përputhje 
me liçensat apo lejet përkatëse sipas legjislacionit në fuqi. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arjan Ndreu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/07/2024 Deri : 29/07/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Evis Qyra

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  29/07/2024 Deri : 29/07/2027

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eris Stambolliu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  29/07/2024 Deri : 29/07/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Guri Nuhaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  29/07/2024 Deri : 29/07/2027

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 

Andius Olldashi
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Anetarme dy nivele)
25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit

Nga :  29/07/2024 Deri : 29/07/2027

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Delina Hoxha

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  29/07/2024 Deri : 29/07/2027

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sokol Meta

Anetar

31. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

31.1 Kryetar/anëtar
31.2 Afati i emërimit Nga :  29/07/2024 Deri : 29/07/2027

Po
Jo

32. Anëtar i Pavarur
32.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
32.2  Kushtet e pjesëmarrjes

33. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Eleni Gjikondaj

Anetar

34. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

34.1 Kryetar/anëtar
34.2 Afati i emërimit Nga :  29/07/2024 Deri : 29/07/2027

Po
Jo

35. Anëtar i Pavarur
35.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
35.2  Kushtet e pjesëmarrjes

36. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Valentina Haxhi37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 29/07/2024 Deri : 29/07/2027

BASHKIA LUSHNJE38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 25.0000
Pa te drejte vote               : 
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38.2 Përqindja e pjesëmarrjes
25,00

BASHKIA ROSKOVEC
Me te drejte vote               : 5.0000
Pa te drejte vote               : 

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,47

Bashkia Fier
Me te drejte vote               : 51.0000
Pa te drejte vote               : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,78

BASHKIA DIVJAKE
Me te drejte vote               : 7.0000
Pa te drejte vote               : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes 7,03

BASHKIA MALLAKASTER
Me te drejte vote               : 5.0000
Pa te drejte vote               : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes 4,69

Bashkia Patos
Me te drejte vote               : 7.0000
Pa te drejte vote               : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes 7,03

44. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

45. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SHOQERIA E TRAJTIMIT TE MBETJEVE 
URBANE TE QARKUT FIER
E-Mail: arjan_ndreu@yahoo.com  
Telefon: 0692085239  

46. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-346832-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366368-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë           :10/12/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B52759-FA50-4687-96DF-01D3A076A4ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8984041B-032E-48FF-A7CF-18ACB8260FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31E2251-3FAF-4A61-B5B9-27CC601B9D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4196E1DB-FE0A-4F00-A2DE-64245E302487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62106909-1401-4B39-B07C-9A0CC8E1EC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62106909-1401-4B39-B07C-9A0CC8E1EC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D91270-E6F4-4249-A4B8-CBECDBD2CFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C2A5E3-42CA-4C67-A6F3-692FCCCBCE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F1D0C1-FE26-49E0-B1A3-740962E56DE9

